

総括表

[illegible]

第1号内訳書

業務原価及び一般管理費等内訳書

中分類	小分類	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					9,612,447	
	直接人件費				8,826,047	
	打合せ協議(照査技術者立会)	回	3	120,950	362,850	代価表1号
	現地踏査	業務	1	57,876	57,876	代価表2号
	作業計画の策定	業務	1	48,070	48,070	代価表3号
	事前調査 木造建物A 70㎡以上130㎡未満	棟	4	222,243	888,972	代価表4号
	事前調査 木造建物A 130㎡以上200㎡未満	棟	7	288,307	2,018,149	代価表5号
	事前調査 木造建物A 200㎡以上300㎡未満	棟	4	399,186	1,596,744	代価表6号
	事前調査 木造建物A 300㎡以上450㎡未満	棟	1	532,756	532,756	代価表7号
	事前調査 木造建物C 130㎡以上200㎡未満	棟	1	204,152	204,152	代価表8号
	事前調査 木造建物C 450㎡以上600㎡未満	棟	1	472,023	472,023	代価表9号
	事前調査 非木造建物ハ 200㎡未満	棟	4	155,710	622,840	代価表10号
	事前調査 非木造建物ハ 200㎡以上400㎡未満	棟	1	195,296	195,296	代価表11号
	事前調査 非木造建物ハ 400㎡以上600㎡未満	棟	1	272,430	272,430	代価表12号
	事前調査 非木造建物ハ 600㎡以上1000㎡未満	棟	1	370,355	370,355	代価表13号
	事前調査 工作物 100㎡未満	箇所	11	96,480	1,061,280	代価表14号
	事前調査 工作物 100㎡以上300㎡未満	箇所	1	122,254	122,254	代価表15号
	直接経費				786,400	
	材料費等 (直接人件費) × 7%	式	1		617,823	
	旅費交通費(通勤) (直接人件費) × 1.91%	式	1		168,577	
間接原価	その他原価 (直接人件費) × 35%/(1-35%)				4,752,826	
業務原価	(直接原価) + (間接原価)				14,365,273	
	(業務原価) × 35%/(1-35%)				7,735,699	
一般管理費等	(端数調整)				22,100,972 -972 7,734,727	業務価格が1万円単位となるよう一般管理費等を端数処理(切捨て)
合計					22,100,000	
(業務価格)	{(直接人件費)+(直接経費)+(その他原価)}+(一般管理費等)					

代価表1号 打合せ協議(照査技術者立会)

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	1.00	66,900	66,900	
技師(A)		人	0.50	59,600	29,800	
技師(B)		人	0.50	48,500	24,250	
技師(C)		人	0.00	40,300	0	
技術員		人	0.00	36,100	0	
合 計					120,950	
1 回当たり					120,950	

代価表2号 現地踏査

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	0.39	59,600	23,244	
技師(B)		人	0.39	48,500	18,915	
技師(C)		人	0.39	40,300	15,717	
技術員		人	0.00	36,100	0	
合 計					57,876	
1 業務当たり					57,876	

代価表3号 作業計画の策定

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.38	66,900	25,422	
技師(A)		人	0.38	59,600	22,648	
技師(B)		人	0.00	48,500	0	
技師(C)		人	0.00	40,300	0	
技術員		人	0.00	36,100	0	
合 計					48,070	
1 業務当たり					48,070	

代価表4号 事前調査 木造建物A 70㎡以上130㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	1.08	59,600	64,368	
技師(B)		人	1.71	48,500	82,935	
技師(C)		人	1.34	40,300	54,002	
技術員		人	0.58	36,100	20,938	
合 計					222,243	
1 棟当たり					222,243	

代価表5号 事前調査 木造建物A 130㎡以上200㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	1.40	59,600	83,440	
技師(B)		人	2.22	48,500	107,670	
技師(C)		人	1.74	40,300	70,122	
技術員		人	0.75	36,100	27,075	
合 計					288,307	
1 棟当たり					288,307	

代価表6号 事前調査 木造建物A 200㎡以上300㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	1.94	59,600	115,624	
技師(B)		人	3.07	48,500	148,895	
技師(C)		人	2.41	40,300	97,123	
技術員		人	1.04	36,100	37,544	
合 計					399,186	
1 棟当たり					399,186	

代価表7号 事前調査 木造建物A 300㎡以上450㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	2.59	59,600	154,364	
技師(B)		人	4.10	48,500	198,850	
技師(C)		人	3.21	40,300	129,363	
技術員		人	1.39	36,100	50,179	
合 計					532,756	
1 棟当たり					532,756	

代価表8号 事前調査 木造建物C 130㎡以上200㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	1.04	59,600	61,984	
技師(B)		人	1.53	48,500	74,205	
技師(C)		人	1.14	40,300	45,942	
技術員		人	0.61	36,100	22,021	
合 計					204,152	
1 棟当たり					204,152	

代価表9号 事前調査 木造建物C 450㎡以上600㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	2.40	59,600	143,040	
技師(B)		人	3.54	48,500	171,690	
技師(C)		人	2.64	40,300	106,392	
技術員		人	1.41	36,100	50,901	
合 計					472,023	
1 棟当たり					472,023	

代価表10号 事前調査 非木造建物ハ 200㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	0.77	59,600	45,892	
技師(B)		人	1.15	48,500	55,775	
技師(C)		人	0.92	40,300	37,076	
技術員		人	0.47	36,100	16,967	
合 計					155,710	
1 棟当たり					155,710	

代価表11号 事前調査 非木造建物ハ 200㎡以上400㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	0.97	59,600	57,812	
技師(B)		人	1.44	48,500	69,840	
技師(C)		人	1.15	40,300	46,345	
技術員		人	0.59	36,100	21,299	
合 計					195,296	
1 棟当たり					195,296	

代価表12号 事前調査 非木造建物ハ 400㎡以上600㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	1.35	59,600	80,460	
技師(B)		人	2.01	48,500	97,485	
技師(C)		人	1.61	40,300	64,883	
技術員		人	0.82	36,100	29,602	
合 計					272,430	
1 棟当たり					272,430	

代価表13号 事前調査 非木造建物ハ 600㎡以上1000㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	1.84	59,600	109,664	
技師(B)		人	2.73	48,500	132,405	
技師(C)		人	2.18	40,300	87,854	
技術員		人	1.12	36,100	40,432	
合 計					370,355	
1 棟当たり					370,355	

代価表14号 事前調査 工作物 100㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	0.48	59,600	28,608	
技師(B)		人	0.64	48,500	31,040	
技師(C)		人	0.69	40,300	27,807	
技術員		人	0.25	36,100	9,025	
合 計					96,480	
1 箇所あたり					96,480	

代価表15号 事前調査 工作物 100㎡以上300㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	0.61	59,600	36,356	
技師(B)		人	0.81	48,500	39,285	
技師(C)		人	0.87	40,300	35,061	
技術員		人	0.32	36,100	11,552	
合 計					122,254	
1 箇所あたり					122,254	